
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

 

Bologna, 08/04/2025 
Decreto n. 2036  

LA PRESIDENTE 

VISTA la legge del 21 dicembre 1999 n. 508, di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli Istituti 
 Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

VISTO il D.P.R del 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria regolamentare e 
 organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21/12/1999 n. 508”; 

VISTO lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Bologna, approvato con decreto n. 49 del 19 marzo 2004; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
 amministrazioni pubbliche; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
 amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 
 nei pubblici impieghi”; 

VISTO il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la costituzione di una graduatoria di merito d’istituto di aspiranti 
 a rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato nel profilo di Funzionario area III (ex Collaboratore) - 
 settore  amministrativo/gestionale - area Relazioni Internazionali - Prot. 1088/2025 del 30/01/2025 e 
 successiva rettifica Prot. 1136/2025 del 31/01/2025; 

VISTO il decreto della Presidente n. 2021 Prot. 4430/2025 del 13/03/2025, con il quale è stata nominata la 
 Commissione esaminatrice di cui all’art. 5 del bando; 

VISTI i verbali 5 e 6 della Commissione esaminatrice; 

VISTE  le disposizioni di cui all’art. 9 del bando - Formazione della graduatoria e accesso ai documenti amministrativi; 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria di merito della procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, 
per la costituzione di una graduatoria di merito d’istituto di aspiranti a rapporto di lavoro a tempo pieno e 
indeterminato nel profilo di Funzionario area III - settore amministrativo/gestionale - area Relazioni Internazionali - 
per le esigenze dell’Accademia di Belle Arti di Bologna:  

Posizione Cognome e Nome Prova scritta Prova orale Titoli 
Punteggio 

totale 
1 CASTALDO DANIELA 28 39 4,5 71,5 
2 CUTRONA SARA 28 34 5 67 
3 SARTINI MICHELA 28 28 1,5 57,5 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo dell’Accademia di Belle Arti di Bologna, sul relativo sito www.ababo.it e sul 
portale del reclutamento https://www.inpa.gov.it. 

La Presidente 
Ing. Rita Finzi 

Protocollo 0006209/2025 del 08/04/2025


		2025-04-08T16:16:11+0200
	Rita Finzi




